PAGE
8

ПРОЕКТ

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  »    2022 года                                                                     №

Об отмене Постановления Администрации сельского поселения «Степнинское» от 24.02.2022 г. № 9  «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории сельского поселения «Степнинское»

В соответствии п. 18 ч. 1 ст. 14, ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
Администрация сельского поселения «Степнинское» муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края.
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Постановление Администрации сельского поселения «Степнинское» от 24.02.2022 г. № 9 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории сельского поселения «Степнинское» отменить как несоответствующее законодательству Российской Федерации.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения «Степнинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», размещенном по адресу: www.olovya.75.ru и на информационном стенде в здании администрации.

Глава сельского поселения «Степнинское»

       О.Р. Меркулова